
Ogłoszenia parafialne
III Niedziela Adwentu

14.12.2024

14 grudnia 2024

RORATY 1.

 Przez cały Adwent, od poniedziałku do soboty o godz.6.00, sprawujemy msze święte roratnie. (Przez
ten okres nie będzie Eucharystii o godz.7.00).Po Roratach zapraszamy dzieci do domu parafialnego
na ciepłe kakao i słodkie bułeczki. 

WIGILIJNE DZIEŁO POMOCY DZIECIOM 2.
W ramach Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom, po mszach świętych, można nabyć świece na
świąteczny stół. 

POMOC HOSPICJUM 3.
W dniu dzisiejszym wolontariusze z hospicjum św.Wawrzyńca w Gdyni rozprowadzają przed
kościołem kalendarze na nowy rok. Dochód z ich sprzedaży będzie przeznaczony na pomoc
chorym. 

KONFERENCJA „OBLICZE KOŚCIOŁA” 4.
W poniedziałek o godz.18.45 zapraszamy do domu parafialnego na wykład dotyczący historii
Kościoła. 

PRÓBY CHÓRU 5.
Spotkania chóru odbędą się w tym tygodniu we wtorek ogodz.18.45 i w piątek o godz.16.30. 

KATECHEZA DLA DOROSŁYCH 6.
Osoby dorosłe zapraszamy na katechezę poświęconą liturgii, która odbędzie się w środę o
godz.19.00 w domu parafialnym. 

OPŁATKI WIGILIJNE 7.
Osoby upoważnione przez księdza proboszcza roznoszą na terenie naszej parafii opłatki



wigilijne. Można je również otrzymać w biurze parafialnym lub w zakrystii. 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 8.
Czwartkowa adoracja Najświętszego Sakramentu rozpocznie po wieczornej Mszy św. i potrwa
do godz. 20.00. 

OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ 9.
Zachęcamy do skorzystania ze spowiedzi przedświątecznej. Okazja do spowiedzi jest podczas
każdej mszy świętej, a dodatkowo jeszcze w sobotę od godz.17.30. 

OPŁATEK LITURGICZNEJ SŁUŻBY OŁTARZA 10.
Liturgiczną Służbę Ołtarza wraz z rodzicami zapraszamy na spotkanie opłatkowe, które
odbędzie się w piątek, 20grudnia o godz. 19.00 w domu parafialnym. 

SZKOŁA MODLITWY BIBLIJNEJ 11.
Wyjątkowo w tym tygodniu Szkoła Modlitwy Biblijnej nie odbędzie się. Najbliższe spotkanie
odbędzie się w poniedziałek,23.grudnia o godz.19.00 w kościele.Najbliższe spotkanie odbędzie
się w poniedziałek,23grudnia o godz.19.00 w kościele. 

SCHOLA „DUSZKI” I ASPIRANCI 12.
Wspólne wyjście do kina uczestników scholi „Duszki” oraz aspirantów odbędzie się w sobotęo
godz.9.00 z domu parafialnego.  

WIGILIA DLA SAMOTNYCH 13.
Już teraz pragniemy zaprosić wszystkie osoby samotne na spotkanie wigilijne przy wspólnym
stole, które odbędzie się w domu parafialnym 24grudnia o godz.14.00. Wszystkich, którzy
chcieliby włączyć się w przygotowanie tego spotkana zapraszamy dzisiaj, tj.15 grudnia o
godz.19.00, do domu parafialnego. 

PODZIĘKOWANIE 14.
Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone na pomoc Kościołowi na Wschodzie. Zebraliśmy na
ten cel 2300 zł. 

Wyrażamy również wdzięczność wszystkim, którzy włączyli się w pomoc potrzebującym z naszej
parafii oraz w pomoc powodzianom z Ołdrzychowic. Dzięki tej pomocy wsparliśmy 35 rodzin z naszej
parafii. Natomiast dary dla powodzian zostaną przekazane jeszcze przed świętami Bożego



Narodzenia.  


